Viri , de Van 1193. Habeo advocatiam pertotam terram, Beatae Mariae Pa¬
rifienfis apud Viriacum , excepta manfione Beatae Mariae, quae libéra eft ad-
vocatia, ôcde jure advocationis habeo fexaginta folidos Monetae currentis
in caftro Cauniaci pro pafllbus , ôc cenfum feptem manforum.

Minifter Beatae Mariae. Clicus. Ego habeo Viriaci praepofitum meum, qui
habet clientem fuum liberum à tallia.

PATENTE DU ROI LOUIS LE GROS.

// dit que l'Evêque de Paris , par l'avis du Chapitre , lui a fait part dtunfoffe^ quod
Infuburbio Parienfi Campellus appellatur, (fauxbourg de champeaux) ut de
cenfu illius terrae de talliis ôc forisfadis , de venditionibus , emptionibus,
de quaeftibus infuper , ôc omnibus illius terrae redditibus , tertiam partem
Epifcopus habeat.

TomeITT ÏB i>
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& PREUVES DES ÂNTIQUITFS

PATENTES DE PHILIPPE-AUGUSTE, de Tan 1222.

Quod fi raptores vel multrarii capti non fuerint ad przfens forisfadum ,
vel fponte confefli, ôc aliquis per duellum velit eos fuper multro vel rap-
tu convincere , duellum erit in curia Epifcopi , fi non fuerint capti ad prae-
fens forisfadum , vel fponte confefli de convidis per duellum in curia Epif¬
copi, nos juftitiam faciemus, Ôc eorum habebimus mobilia fine diminu¬

tions ' . .,
Servitium portagii novi Epifcopi per très milites.
Habemus fuper homines illius Burgi, ôcCulturae Epifcopi ( Culture de l Eve-

eue) Clauli Brunelli( clos Brunel) talliam quotiens filios noftros faciemus
novos milites , Ôc quando filias maritamus , Ôc etiam fi redimemur pro cap-
tione proprii noftri , fada eft in guerra.

Au mois d'Avril 13 01 , Trarifadion entre le Roi Ôc le Prieur de St De¬
nys de la Charte , portant confirmation des Privilèges dudit Prieur :
entre autres , droits de franchife aux debteurs ôc malfaideurs au dedans du
pourpris Ôc circuit de ladite Eglife , pour l'habitation de toutes fortes de
gens de métiers ôc états.

PETIT PASTORAL.

Philippus, Dei gratia , Francorum Rex, omnibus ad quos Litterar
praefentes pervenerint, falutem. Noveritis quod nos pro excambio terrae,
quam Monachi fandi Dionyfii de carcere habebant , ubi turris noftra du
Louvre fita eft, eifdem Monachis , aflignamus triginta folidos annui reddi-
tûs , capiendos ab ipfis , fingulis annis in fefto fandi Remigii , in praepofi-
tura noftra Parifienfi , per manum praepofiti noftri Parifienfis , tali condi-
tione quod. poft eundem annum fingulis diebus quibus praepofitus nofter
Parifienfis praedidos denarios praeftabit , poftquam à Monachis fuper hoc
fuerit requifitus, idem praepofitus nobis dabit quinque folidos pro emenda.
Adum Parifiis anno ab incarnatione Domini millefimo ducentefimo quarto,
menfe Augufto. ~4u dos eft écrit la Charte de la tour du Louvre. L'original eft écrit
en un petit parchemin non Jigné , mais approuvé d'avoir eu unfceau.